UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
DIRETÓRIO LIVRE DO DIREITO

GESTÃO NOVAS AURORAS - 2024/2025

EDITAL 002/2025/DLD/UFSM

EDITAL DE SELEÇÃO DA COMISSÃO ORGANIZADORA DA VIII

SEMANA FEMINISTA

O Diretório Livre do Direito, por meio da Coordenação Geral, torna público o

RESULTADO FINAL da seleção da Comissão Organizadora da VIII Semana Feminitsa  do
DLD/UFSM, mediante os itens dispostos no Edital.

*Tabela preenchida por ordem de classificação.

NOME COMPLETO CURSO SITUAÇÃO

Júlia Rodrigues Tarragô  Direito - Diurno SELECIONADA

Isabel Antunes Fruetti  Artes Cênicas - Direção
Teatral

SELECIONADA

Cíntia Beatriz Teixeira
Hermann

Direito - Diurno SELECIONADA

Maria Luiza Lima de
Araújo

Direito - Noturno SELECIONADA

Bianca Luiza Honnef Direito - Diurno SELECIONADO

Manuela Vitória Monteiro
Cabezudo

Direito - Diurno SELECIONADO

Tainá Machado Leão  Direito - Diurno SELECIONADO

Vitória Reis dos Santos  Direito - Diurno SELECIONADO

Leandra Vargas Poltozi  Direito - Diurno SELECIONADO

Eduarda Pereira Lima Direito - Diurno NÃO CLASSIFICADA**

Laura Dequi Baggio  Psicologia NÃO CLASSIFICADA**
**Não compareceu a entrevista, conforme item 7.2 do Edital.

Santa Maria - RS,  30 de abril de 2025.

Aliah Campos Mohamad
2ª Secretária Geral

DLD/UFSM

Ryan Filipe Silva Couto
Coordenador Geral do Direito Noturno

DLD/UFSM